
 

 

UCHWAŁA NR XXV/195/2012 

RADY POWIATU STRZELECKO – DREZDENECKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2013  

Na podstawie art. 12 pkt 5 pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 

4, 5, 6, 8 ust. 2, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 6 art. 222 ust. 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242 art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  

Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu w wysokości – 44.060.158zł, 

z tego:  

1) dochody bieżące wynoszą – 39.971.158zł, w tym:  

a) dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,  

z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 

zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie – 849.449zł.  

2) dochody majątkowe wynoszą – 4.089.000zł, w tym:  

a) dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,  

z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 

zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie – 1.989.000zł. określone zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały.  

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu w wysokości – 42.908.859zł z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie – 40.684.320zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie – 2.224.539zł określone zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. W planie wydatków bieżących budżetu wyodrębnia się:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 36.184.995zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 23.753.886zł;  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 12.431.109zł;  

2) dotacje na zadania bieżące – 1.029.111zł;  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.901.569zł;  

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 marca 2013 r.

Poz. 650



Europejskiego Porozumienia o Wolnym handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi, 

pochodzących z zagranicy w kwocie – 911.153zł;  

6) wydatki na obsługę długu publicznego – 657.492zł;  

7) wydatki z tytułu spłaty rat kapitałowych wraz z odsetkami od kredytu przejętego po SP ZOZ w wysokości 

– 424.000zł.  

2. w planie wydatków majątkowych wyodrębnia się łącznie wydatki na:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie – 2.224.539zł,  w tym: wydatki inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi 

środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia  

o Wolnym handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy  

w kwocie – 2.164.539zł;  

3. W planie dochodów i wydatków budżetu określa się: dochody związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 125.000zł i wydatki na finansowanie ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej w kwocie 125.000zł.  

§ 3. 1. Określa się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie – 1.151.299zł z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów.  

2. Określa się łączną kwotę przychodów budżetu powiatu w wysokości – 947.733zł, z tego:  

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej  

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych – 947.733zł,  

3. Określa się łączną kwotę rozchodów budżetu powiatu w wysokości – 2.099.032zł z przeznaczeniem na 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.  

4. Przychody i rozchody budżetu określone zostały w załączniku Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, emisji papierów wartościowych 

przeznaczonych na:  

1) pokrycie występującego w roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty – 4.000.000zł.  

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie – 125.999zł.  

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie – 191.000zł; w tym:  

1) imprezy sportowe w szkołach „Licealiada” – 11.000zł,  

2) zarządzanie kryzysowe – 80.000zł,  

3) wydatki oświatowe – 100.000zł.  

§ 6. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:  

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie – 6.593.200zł,  

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie – 12.000zł,  

3) dochody i wydatki na realizację zadań wykonywanych przez powiat na podstawie umów i porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie – 169.540zł.  

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu jednostkom należącym do 

sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych zawiera załącznik Nr 4 do 

uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości – 4.000.000zł,  

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty – 2.000.000zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 650



3) dokonywania zmian:  

a) w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy w ramach działu,  

b) w planie wydatków majątkowych w ramach działu,  

c) W planie wydatków w ramach działu, polegających na zwiększeniu lub zmniejszenia wydatków 

majątkowych z odpowiednią zmianą (zwiększeniem lub zmniejszeniem) w zakresie wydatków bieżących 

w ramach działu.  

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty – 2.000.000zł,  

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu.  

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań  

z tytułu umów, których realizacja w roku 2013 i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2013 na łączną kwotę  

– 700.000zł.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady  

Romuald Gawlik  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 650



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXV/195/2012 

 Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 

z dnia 18 grudnia 2012r.  

 

Plan dochodów budżetu powiatu na 2013r.  

  

Dział Rozdział § Treść Wartość 

010    Rolnictwo i łowiectwo  55 000,00  

 01005   Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  55 000,00  

  2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

55 000,00  

020    Leśnictwo  200 000,00  

 02001   Gospodarka leśna  200 000,00  

  2460  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

200 000,00  

   środki z ARiMR na wypłatę ekwiwalentów  200 000,00  

600    Transport i łączność  850 000,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  850 000,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

850 000,00  

   
„Bezpieczeństwo w ruchu drogowym” Szwajcarsko – Polski Program 

Współpracy  
850 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  2 674 836,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 674 836,00  

  0470  
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości  
290,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

369 046,00  

   wynajem pomieszczeń Przychodnia Strzelce kraj.  10 276,00  

   stacja dializ  58 770,00  

   Powiatowe centrum Zdrowia Drezdenko  300 000,00  

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  
2 100 000,00  

   planowana sprzedaż internatu ZS CKU  2 100 000,00  

  2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

40 000,00  

  2360  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  

165 500,00  

710    Działalność usługowa  991 000,00  

 71012   Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej  114 000,00  

  2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

114 000,00  

 71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  132 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 650



  2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

132 000,00  

 71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne  425 000,00  

  0830  Wpływy z usług  400 000,00  

   usługi geodezyjne (wyrysy, mapy itp.)  400 000,00  

  2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

25 000,00  

 71015   Nadzór budowlany  320 000,00  

  2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

320 000,00  

750    Administracja publiczna  173 040,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  125 200,00  

  2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

125 200,00  

 75020   Starostwa powiatowe  17 840,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  8 000,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

9 840,00  

 75045   Kwalifikacja wojskowa  30 000,00  

  2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

18 000,00  

  2120  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  

12 000,00  

752    Obrona narodowa  2 500,00  

 75212   Pozostałe wydatki obronne  2 500,00  

  2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

2 500,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 205 000,00  

 75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  3 200 000,00  

  2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

3 200 000,00  

 75414   Obrona cywilna  5 000,00  

  2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

5 000,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

7 216 949,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  
1 494 000,00  

  0420  Wpływy z opłaty komunikacyjnej  1 400 000,00  

   opłata komunikacyjna  1 400 000,00  

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
94 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 650



   zajęcia pasa drogowego  48 000,00  

   opłata parkingowa  46 000,00  

 75622   
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa  
5 722 949,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 592 949,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  130 000,00  

758    Różne rozliczenia  21 693 312,00  

 75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  
14 161 625,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  14 161 625,00  

 75803   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów  5 967 941,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  5 967 941,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  700 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  700 000,00  

   rozliczenie z lat ubiegłych (SP ZOZ)  700 000,00  

 75832   Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów  863 746,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  863 746,00  

801    Oświata i wychowanie  1 067 946,00  

 80120   Licea ogólnokształcące  979 500,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  200,00  

   ZS Strzelce Kraj.  200,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

1 800,00  

   ZS Strzelce Kraj.  1 800,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

28 900,00  

   „Termomodernizacja Zespołu Szkół w Strzelcach Kraj.”  28 900,00  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

5 100,00  

   „Termomodernizacja Zespołu Szkół w Strzelcach Kraj.”  5 100,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

801 975,00  

   „Termomodernizacja Zespołu Szkół w Strzelcach Kraj.”  801 975,00  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

141 525,00  

   „Termomodernizacja Zespołu Szkół w Strzelcach Kraj.”  141 525,00  

 80130   Szkoły zawodowe  23 446,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  900,00  

   ZS Drezdenko  600,00  

   ZS CKU  300,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

11 150,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 650



o podobnym charakterze  

   ZS Drezdenko  3 150,00  

   ZS CKU  8 000,00  

  0830  Wpływy z usług  11 396,00  

   ZS CKU  11 396,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  65 000,00  

  0830  Wpływy z usług  65 000,00  

   odpłatność za wyżywienie  65 000,00  

851    Ochrona zdrowia  2 549 000,00  

 85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  
2 549 000,00  

  2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

2 549 000,00  

852    Pomoc społeczna  1 814 440,00  

 85202   Domy pomocy społecznej  1 637 400,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 217 400,00  

   odpłatność za pobyt  1 217 400,00  

  2130  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu  
420 000,00  

 85204   Rodziny zastępcze  169 540,00  

  2320  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

169 540,00  

   odpłatność za pobyt  169 540,00  

 85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  7 500,00  

  2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

7 500,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 144 479,00  

 85324   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  42 630,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  42 630,00  

 85333   Powiatowe urzędy pracy  320 400,00  

  2690  

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem 

na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 

społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy  

320 400,00  

 85395   Pozostała działalność  781 449,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

726 860,00  

   
„Budowa siłowni na wolnym powietrzu – miejsca integracji 

mieszkańców powiatu strzelecko – drezdeneckiego”  
17 310,00  

   „Dobry start szansą na lepszą przyszłość”  5 508,00  

   „Wiedzieć i umieć więcej”  160 217,00  

   
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR 

w Drezdenku  
421 000,00  

   
Transgraniczne Centrum Promocji w Euroregionie „Pro Europa 

Viadrina”  
122 825,00  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

54 589,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 650



   
„Budowa siłowni na wolnym powietrzu – miejsca integracji 

mieszkańców powiatu strzelecko – drezdeneckiego”  
3 055,00  

   „Dobry start szansą na lepszą przyszłość”  972,00  

   „Wiedzieć i umieć więcej”  28 274,00  

   
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR  

w Drezdenku  
22 288,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  297 656,00  

 85403   Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze  271 830,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  37 130,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

5 200,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

28 900,00  

   „Termomodernizacja SOSzW w Strzelcach Kraj."  28 900,00  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

5 100,00  

   „Termomodernizacja SOSzW w Strzelcach Kraj."  5 100,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

166 175,00  

   „Termomodernizacja SOSzW w Strzelcach Kraj."  166 175,00  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

29 325,00  

   „Termomodernizacja SOSzW w Strzelcach Kraj."  29 325,00  

 85406   
Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  
20 126,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

20 126,00  

   Poradnia Strzelce Kraj.  20 126,00  

 85417   Szkolne schroniska młodzieżowe  5 700,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  5 700,00  

   pobyt schronisko Goszczanowiec  5 700,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  125 000,00  

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
125 000,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  125 000,00  

  

Razem:  44 060 158,00  

w tym:    

   1)  dochody majątkowe  4 089 000,00  

   

2)  dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 838 449,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 650



   w tym:   

   

a) (majątkowe) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 989 000,00  

   

b) (bieżące) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 4  849 449,00  

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXV/195/2012 

Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 

z dnia 18 grudnia 2012r.  

 

Plan wydatków budżetu powiatu na 2013r.  

  

Dział Rozdział § Treść Wartość 

010    Rolnictwo i łowiectwo  55 000,00  

 01005   Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  55 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  55 000,00  

   gleboznawcza klasyfikacja gruntów  15 000,00  

   
opracowanie dokumentacji geodezyjnej do uwłaszczenia działek 

siedliskowych i dożywotnich  
40 000,00  

020    Leśnictwo  236 500,00  

 02001   Gospodarka leśna  200 000,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  200 000,00  

   ekwiwalent z tytułu zalesienia gruntów rolnych  200 000,00  

 02002   Nadzór nad gospodarką leśną  36 500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  36 500,00  

   pozostałe  500,00  

   nadzór nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu Państwa  35 000,00  

   zmiana klasyfikacji gruntów rolnych pod zalesienia  1 000,00  

600    Transport i łączność  1 570 000,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  1 550 000,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00  

   utrzymanie dróg  4 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  266 000,00  

   utrzymanie dróg  266 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  400 000,00  

   utrzymanie dróg  400 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  30 000,00  

   utrzymanie dróg  30 000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  850 000,00  

   
„Bezpieczeństwo w ruchu drogowym” Szwajcarsko – Polski Program 

Współpracy  
850 000,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  20 000,00  

  6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

20 000,00  

   porozumienie z Gminą Strzelce Kraj. – przebudowa dróg gminnych  20 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  60 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  60 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 650



  4260  Zakup energii  5 000,00  

   mienie powiatu utrzymanie  5 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  47 000,00  

   mienie powiatu utrzymanie  10 000,00  

   mienie Skarbu Państwa utrzymanie  37 000,00  

  4400  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  
1 000,00  

   mienie powiatu utrzymanie  1 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  7 000,00  

   mienie powiatu utrzymanie  4 000,00  

   mienie Skarbu Państwa utrzymanie  3 000,00  

710    Działalność usługowa  864 000,00  

 71012   Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej  114 000,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  88 000,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  13 600,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 400,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 000,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 000,00  

 71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  132 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  132 000,00  

   modernizacja osnowy geodezyjnej powiatu  132 000,00  

 71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne  295 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  225 000,00  

   modernizacja osnowy geodezyjnej powiatu  200 000,00  

   podziały i rozgraniczenia działek na terenie powiatu  25 000,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  

 71015   Nadzór budowlany  323 000,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00  

   świadczenia wynikające z BHP  1 000,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  79 483,00  

  4020  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  151 000,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  17 470,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  43 705,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 594,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  800,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  400,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  6 200,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  748,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
800,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
800,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  600,00  

  4430  Różne opłaty i składki  500,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 000,00  

  4550  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej  1 500,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 650



750    Administracja publiczna  5 047 273,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  125 200,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  100 500,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  10 100,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  7 400,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 200,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 000,00  

 75019   Rady powiatów  231 200,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  213 100,00  

   podróże służbowe  3 000,00  

   diety radnych  210 100,00  

  3040  Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  500,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  13 100,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  4 500,00  

 75020   Starostwa powiatowe  4 584 773,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  10 875,00  

   świadczenia wynikające z BHP  10 875,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 594 409,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  196 734,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  467 205,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  63 520,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  112 800,00  

   obsługa audytorska, prawna, informatyczna,  inne  112 800,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  184 450,00  

  4260  Zakup energii  100 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  16 000,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1 680,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  686 800,00  

   pozostałe usługi  136 800,00  

   wydatki komunikacyjne  550 000,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 500,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
10 600,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
20 000,00  

  4380  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  1 000,00  

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  1 000,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  20 000,00  

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  500,00  

  4430  Różne opłaty i składki  18 100,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  55 000,00  

  4480  Podatek od nieruchomości  2 600,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  15 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00  

   sprzęt komputerowy  5 000,00  

 75045   Kwalifikacja wojskowa  30 000,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 000,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  925,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 575,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 650



  4300  Zakup usług pozostałych  11 000,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 500,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  60 000,00  

  2320  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

960,00  

   
porozumienie Powiat Sulęciński – projekt – „Wyprawa po polskim 

i niemieckim Nadodrzu...”  
960,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  18 640,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  34 900,00  

  4380  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  2 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  500,00  

 75095   Pozostała działalność  16 100,00  

  4430  Różne opłaty i składki  16 100,00  

   składki członkowskie „Pro Europa Viadrina”  10 000,00  

   wpłaty - Związek Powiatów Polskich  6 100,00  

752    Obrona narodowa  2 500,00  

 75212   Pozostałe wydatki obronne  2 500,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 211 000,00  

 75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  3 200 000,00  

  3070  
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 

i funkcjonariuszom  
133 000,00  

  4020  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  57 000,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 000,00  

  4050  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy  2 074 000,00  

  4060  Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy  339 000,00  

  4070  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy  
173 000,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 400,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  600,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00  

  4180  Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy  86 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  117 804,00  

  4260  Zakup energii  56 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  37 300,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  12 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  34 300,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  4 500,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
9 000,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
6 000,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  5 500,00  

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  500,00  

  4430  Różne opłaty i składki  16 700,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 000,00  

  4480  Podatek od nieruchomości  11 000,00  

  4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  396,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 650



 75414   Obrona cywilna  7 500,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  500,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  

  4250  Zakup sprzętu i uzbrojenia  3 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  2 750,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  500,00  

  4430  Różne opłaty i składki  250,00  

 75495   Pozostała działalność  3 500,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  

   konkursy i zawody w zakresie pożarnictwa  1 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 500,00  

   konkursy i zawody w zakresie pożarnictwa  2 500,00  

757    Obsługa długu publicznego  1 081 492,00  

 75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  
1 081 492,00  

  4160  

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

424 000,00  

   odsetki od kredytu przejętego po SP ZOZ  124 456,00  

   spłata kredytu przejętego po SP ZOZ  299 544,00  

  8110  
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  
657 492,00  

   odsetki od zaciągniętych kredytów  657 492,00  

758    Różne rozliczenia  3 028 999,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  2 712 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  

   opłaty bankowe  3 000,00  

  4590  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  2 704 000,00  

   odszkodowania z tyt. uszkodzenia pojazdów na drogach powiatowych  4 000,00  

   zwrot opłaty komunikacyjnej (książka pojazdu)  2 700 000,00  

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  5 000,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  316 999,00  

  4810  Rezerwy  316 999,00  

   RC – Licealiada  11 000,00  

   RC – poz. wydatki oświatowe  100 000,00  

   RC – zarządzanie kryzysowe  80 000,00  

   rezerwa ogólna  125 999,00  

801    Oświata i wychowanie  14 388 276,00  

 80102   Szkoły podstawowe specjalne  1 627 948,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  200,00  

   świadczenia wynikające z BHP  200,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 168 797,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  114 592,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  204 337,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  28 673,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 840,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 000,00  

  4260  Zakup energii  23 500,00  

  4270  Zakup usług remontowych  1 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  15 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 650



  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  59 509,00  

 80105   Przedszkola specjalne  92 178,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  71 944,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 042,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  12 645,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 762,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 785,00  

 80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  559 383,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00  

   świadczenia wynikające z BHP  1 000,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  396 541,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  17 523,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  75 318,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  10 144,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  300,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  21 300,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
1 000,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
3 600,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  3 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  5 000,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  7 657,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00  

 80120   Licea ogólnokształcące  5 060 318,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 000,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 543 878,00  

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  24 518,00  

   Termomodernizacja budynku ZS Strzelce Kraj.  24 518,00  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 941,00  

   Termomodernizacja budynku ZS Strzelce Kraj.  8 941,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  211 376,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  471 661,00  

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 192,00  

   Termomodernizacja budynku ZS Strzelce Kraj.  4 192,00  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 529,00  

   Termomodernizacja budynku ZS Strzelce Kraj.  1 529,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  64 247,00  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  601,00  

   Termomodernizacja budynku ZS Strzelce Kraj.  601,00  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  219,00  

   Termomodernizacja budynku ZS Strzelce Kraj.  219,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  47 800,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  3 500,00  

  4260  Zakup energii  230 800,00  

  4270  Zakup usług remontowych  7 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 650



  4280  Zakup usług zdrowotnych  1 300,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  126 320,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 250,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
1 200,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
7 300,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  5 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  5 100,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  190 769,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 930,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  801 564,00  

   Termomodernizacja budynku ZS Strzelce Kraj.  801 564,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  292 323,00  

   Termomodernizacja budynku ZS Strzelce Kraj.  292 323,00  

 80130   Szkoły zawodowe  4 790 876,00  

  2320  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

89 080,00  

   szkolenie zawodowe uczniów  89 080,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 200,00  

   świadczenia wynikające z BHP  3 200,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 112 427,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  302 352,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  577 702,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  80 719,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  56 000,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  23 000,00  

  4260  Zakup energii  230 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  10 500,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 300,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  46 700,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 630,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
600,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
5 950,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  4 600,00  

  4430  Różne opłaty i składki  6 000,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  237 616,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00  

 80134   Szkoły zawodowe specjalne  1 978 287,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  600,00  

   świadczenia wynikające z BHP  600,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 336 911,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  106 072,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  251 627,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  32 472,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  19 300,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 090,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 650



  4260  Zakup energii  69 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  5 000,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  400,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  18 000,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 100,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
1 200,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
3 300,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  6 400,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  123 315,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  62 819,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  51 519,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  11 300,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  191 922,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300,00  

   świadczenia wynikające z BHP  300,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  87 167,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 400,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  16 256,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 317,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00  

  4220  Zakup środków żywności  65 000,00  

  4260  Zakup energii  5 500,00  

  4270  Zakup usług remontowych  400,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  300,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 282,00  

 80195   Pozostała działalność  24 545,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  18 845,00  

   pomoc zdrowotna dla nauczycieli  18 845,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 700,00  

   Komisje egzaminacyjne  2 700,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  

   nagrody dla uczniów  3 000,00  

851    Ochrona zdrowia  2 566 500,00  

 85141   Ratownictwo medyczne  2 500,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 500,00  

 85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  
2 549 000,00  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  2 549 000,00  

 85195   Pozostała działalność  15 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  

   profilaktyka zdrowotna  1 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  14 000,00  

   profilaktyka zdrowotna  14 000,00  

852    Pomoc społeczna  4 834 447,00  

 85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze  650 500,00  

  2320  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 550 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 650



podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

  3110  Świadczenia społeczne  100 500,00  

 85202   Domy pomocy społecznej  1 847 000,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300,00  

   świadczenia wynikające z BHP  300,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 042 300,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  89 200,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  184 000,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  20 000,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  178 300,00  

  4220  Zakup środków żywności  130 000,00  

  4230  Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych  25 000,00  

  4260  Zakup energii  55 500,00  

  4270  Zakup usług remontowych  26 600,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  400,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  29 600,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  900,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
3 500,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
2 900,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  3 700,00  

  4430  Różne opłaty i składki  3 800,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  41 000,00  

  4480  Podatek od nieruchomości  3 800,00  

  4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  200,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00  

 85204   Rodziny zastępcze  1 770 000,00  

  2320  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

270 000,00  

  3110  Świadczenia społeczne  1 159 000,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  42 190,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  16 860,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  239 200,00  

  4260  Zakup energii  10 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  9 250,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  16 000,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 000,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
1 500,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
2 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  3 000,00  

 85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  7 500,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  968,00  

   zwalczanie przemocy w rodzinie  968,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  151,00  

   zwalczanie przemocy w rodzinie  151,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 650



  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6 150,00  

   zwalczanie przemocy w rodzinie  6 150,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  231,00  

   zwalczanie przemocy w rodzinie  231,00  

 85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie  550 986,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  700,00  

   świadczenia wynikające z BHP  700,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  364 584,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  28 180,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  67 634,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  9 626,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  11 600,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  18 510,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  200,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  29 680,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  868,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
1 522,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
2 975,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  2 500,00  

  4430  Różne opłaty i składki  1 030,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  9 582,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 795,00  

 85295   Pozostała działalność  8 461,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00  

   Obchody Dnia Seniora  4 000,00  

   Przegląd Piosenki Żeglarskiej  4 000,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  461,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2 984 466,00  

 85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  87 321,00  

  2320  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

87 321,00  

 85333   Powiatowe urzędy pracy  2 065 992,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  43 798,00  

   świadczenia wynikające z BHP  4 600,00  

   zasądzone odszkodowania w sprawach o roszczenia ze stosunku pracy,  39 198,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 300 038,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  107 777,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  255 451,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  33 551,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  13 304,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  68 823,00  

  4260  Zakup energii  80 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  20 000,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  55 800,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
2 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 650



  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
9 000,00  

  4400  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  
5 000,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  3 500,00  

  4430  Różne opłaty i składki  8 000,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  51 250,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00  

 85395   Pozostała działalność  831 153,00  

  3119  Świadczenia społeczne  17 083,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  17 083,00  

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  121 053,00  

   „Wiedzieć i umieć więcej”  14 789,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  106 264,00  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 236,00  

   „Wiedzieć i umieć więcej”  2 610,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  5 626,00  

  4047  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  18 902,00  

   „Wiedzieć i umieć więcej”  1 029,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  17 873,00  

  4049  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 128,00  

   „Wiedzieć i umieć więcej”  182,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  946,00  

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  30 193,00  

   „Wiedzieć i umieć więcej”  2 704,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  27 489,00  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 932,00  

   „Wiedzieć i umieć więcej”  477,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  1 455,00  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  3 336,00  

   „Wiedzieć i umieć więcej”  388,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  2 948,00  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  224,00  

   „Wiedzieć i umieć więcej”  68,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  156,00  

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  266 461,00  

   „Wiedzieć i umieć więcej”  115 056,00  

   'Dobry start szansą na lepsza przyszłość"  5 508,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  103 450,00  

   Transgraniczne Centrum Promocji w Euroregionie „Pro Europa Viadrina”  42 447,00  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  34 243,00  

   „Wiedzieć i umieć więcej”  20 304,00  

   „Dobry start szansą na lepsza przyszłość”  972,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  5 476,00  

   Transgraniczne Centrum Promocji w Euroregionie „Pro Europa Viadrina”  7 491,00  

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  41 607,00  

   
„Budowa siłowni na wolnym powietrzu - miejsca integracji mieszkańców 

powiatu strzelecko – drezdeneckiego”  
17 310,00  

   „Wiedzieć i umieć więcej”  5 324,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  11 207,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 650



   Transgraniczne Centrum Promocji w Euroregionie „Pro Europa Viadrina”  7 766,00  

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  16 904,00  

   
„Budowa siłowni na wolnym powietrzu – miejsca integracji mieszkańców 

powiatu strzelecko – drezdeneckiego”  
14 001,00  

   „Wiedzieć i umieć więcej”  939,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  593,00  

   Transgraniczne Centrum Promocji w Euroregionie "Pro Europa Viadrina"  1 371,00  

  4307  Zakup usług pozostałych  236 635,00  

   "Wiedzieć i umieć więcej"  19 567,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  144 457,00  

   Transgraniczne Centrum Promocji w Euroregionie „Pro Europa Viadrina”  72 611,00  

  4309  Zakup usług pozostałych  23 915,00  

   „Wiedzieć i umieć więcej”  3 453,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  7 648,00  

   Transgraniczne Centrum Promocji w Euroregionie „Pro Europa Viadrina”  12 814,00  

  4367  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
1 140,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  1 140,00  

  4369  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
60,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  60,00  

  4377  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
1 360,00  

   „Wiedzieć i umieć więcej”  1 360,00  

  4379  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
241,00  

   „Wiedzieć i umieć więcej”  241,00  

  4417  Podróże służbowe krajowe  1 709,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  1 709,00  

  4419  Podróże służbowe krajowe  91,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  91,00  

  4437  Różne opłaty i składki  1 994,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  1 994,00  

  4439  Różne opłaty i składki  106,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  106,00  

  4447  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 469,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  2 469,00  

  4449  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  131,00  

   Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Drezdenku  131,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  2 798 406,00  

 85403   Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze  838 763,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300,00  

   świadczenia wynikające z BHP  300,00  

  3110  Świadczenia społeczne  1 000,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  332 439,00  

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  25 041,00  

   Termomodernizacja budynku SOSzW Strzelce Kraj.  25 041,00  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 418,00  

   Termomodernizacja budynku SOSzW Strzelce Kraj.  8 418,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  27 291,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 650



  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  62 809,00  

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 282,00  

   Termomodernizacja budynku SOSzW Strzelce Kraj.  4 282,00  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 439,00  

   Termomodernizacja budynku SOSzW Strzelce Kraj.  1 439,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  8 813,00  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  613,00  

   Termomodernizacja budynku SOSzW Strzelce Kraj.  613,00  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  207,00  

   Termomodernizacja budynku SOSzW Strzelce Kraj.  207,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 800,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  410,00  

  4260  Zakup energii  69 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  2 300,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  200,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  51 700,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
900,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  16 149,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  165 139,00  

   Termomodernizacja budynku SOSzW Strzelce Kraj.  165 139,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  55 513,00  

   Termomodernizacja budynku SOSzW Strzelce Kraj.  55 513,00  

 85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  25 769,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 548,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  221,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  9 000,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  9 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  6 000,00  

 85406   Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  1 460 802,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 594,00  

   świadczenia wynikające z BHP  1 594,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  972 046,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  86 185,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  180 522,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  25 682,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  32 000,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  8 000,00  

  4260  Zakup energii  38 900,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1 500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  26 300,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 650,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
600,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
6 000,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  8 100,00  

  4430  Różne opłaty i składki  1 060,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  70 063,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 650



 85410   Internaty i bursy szkolne  454 402,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00  

   świadczenia wynikające z BHP  500,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  124 864,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  11 623,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  21 459,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 673,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 400,00  

  4260  Zakup energii  260 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  3 500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  14 000,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 383,00  

 85417   Szkolne schroniska młodzieżowe  5 750,00  

  2310  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

5 750,00  

   dotacja schronisko Goszczanowo  5 750,00  

 85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  6 663,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  5 563,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 100,00  

 85495   Pozostała działalność  6 257,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 257,00  

   pomoc zdrowotna dla nauczycieli  2 257,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  4 000,00  

   badanie dzieci  4 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  140 000,00  

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
125 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00  

  4270  zakup usług remontowych  92 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  20 000,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00  

 90095   Pozostała działalność  15 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  15 000,00  

   utrzymanie parkingów  15 000,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  25 000,00  

 92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury  20 000,00  

  2360  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

6 000,00  

  2800  
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
6 000,00  

  3040  Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00  

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  5 000,00  

  2720  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 650



926    Kultura fizyczna  15 000,00  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  15 000,00  

  2360  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

9 000,00  

  3040  Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 500,00  

  

Razem:  42 908 859,00  

w tym:    

   1) wydatki majątkowe (ogółem)  2 224 539,00  

   

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 075 692,00  

   w tym:   

   

a) wydatki majątkowe finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 164 539,00  

   

b) wydatki bieżące finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 2 i 3  911 153,00  

   w tym:   

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  565 708,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 650



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXV/195/2012  

Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego  

z dnia 18 grudnia 2012r.  

 

Przychody i rozchody budżetu powiatu w 2013r.  

w złotych  

Lp. treść  plan roczny 

Przychody ogółem  Klasyfikacja §  947 733  

1.  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym  § 952  0  

1.1.  Kredyty na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań    

2.  

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy  § 950  947 733  

3.  Dochody budżetu  x  44 060 158  

x  Razem przychody i dochody   45 007 891  

Rozchody budżetu  

1.  Spłata kredytów  § 992  2 099 032  

 

kredyt z 2009r. – Bank DnB NORD (droga Strzelce  

– Sławno, 03.04.2009 – 28.12.2013)   540 400  

 

kredyt z 2009r. – PKO BP Gorzów Wlkp. (zadania 2009r., 

27.07.2009 – 28.12.1013)   538 938  

 

kredyt z 2009r. – Bank Millenium (modernizacja SP ZOZ, 

24.11.2009 – 28.12.2018)   114 828  

 

kredyt z 2010r. – Bank Millennium droga Osiek  

– Chomętowo (22.06.2010 – 28.12.2014)   337 500  

 

Spłata kredytu na zadania z 2011r. – 28.12.2016  

– BGŻ Strzelce Kraj.   567 366  

2.  Rozchody ogółem  x  2 099 032  

x  Wydatki budżetu  x  42 908 859  

x  Razem rozchody i wydatki budżetu  x  45 007 891  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 650



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXV/195/2012 

Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego  

w 2013 roku  

         

Dział Rozdział § 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 

600    0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

 60016   0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6300    20 000,00     

750    0,00  0,00  960,00  0,00  0,00  0,00  

 75075   0,00  0,00  960,00  0,00  0,00  0,00  

  2320    960,00     

801    0,00  0,00  89 080,00  0,00  0,00  0,00  

 80130   0,00  0,00  89 080,00  0,00  0,00  0,00  

  2320    89 080,00     

852    0,00  0,00  820 000,00  0,00  0,00  0,00  

 85201   0,00  0,00  550 000,00  0,00  0,00  0,00  

  2320    550 000,00     

 85204   0,00  0,00  270 000,00  0,00  0,00  0,00  

  2320    270 000,00     

853    0,00  0,00  87 321,00  0,00  0,00  0,00  

 85321   0,00  0,00  87 321,00  0,00  0,00  0,00  

  2320    87 321,00     

854    0,00  0,00  5 750,00  0,00  0,00  0,00  

 85417   0,00  0,00  5 750,00  0,00  0,00  0,00  

  2310    5 750,00     

921    0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  11 000,00  

 92105   0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  6 000,00  

  2360    0,00    6 000,00  

  2800    6 000,00     

 92120   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

  2720       5 000,00  

926    0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  

 92605   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  

  2360       9 000,00  

Razem  0,00  0,00  1 029 111,00  0,00  0,00  20 000,00  

Razem  1 029 111,00  20 000,00  

Razem  1 049  111,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 650


		2013-03-01T10:49:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




